
Golfjournalisterna utser Malmö Burlöv GK till Årets Golfklubb 2026  

Malmö Burlöv Golfklubb får 
utmärkelsen Årets Golfklubb 2026 
för en imponerande utveckling och 
en välkomnande miljö där 
medlemmar och gäster alltid står i 
centrum samt omfattande 
investeringar i modern teknik, 
samhällsengagemang i form av 
parasport, samarbete med skolor 
och ett föredömligt miljöarbete.  

 
Föreningen Golfjournalisterna har utsett Malmö Burlöv Golfklubb till Årets Golfklubb 2026. 
Klubben belönas för investeringar i modern teknik, ett genuint engagemang för inkludering 
och samhällsnytta samt ett gediget miljöarbete. 

"Vi är både glada och stolta över denna utmärkelse. Den är ett fint kvitto på det arbete vi har 
lagt ner för att utveckla och förbättra både vår bana och våra träningsanläggningar – till 
glädje för såväl medlemmar som gäster”, säger Mats Hæger, ordförande Malmö Burlöv GK. 
”Samtidigt vill vi särskilt lyfta fram det fantastiska engagemang som våra tränare visar varje 
dag. Deras arbete med vår juniorverksamhet och sommarskola betyder oerhört mycket och 
är en viktig del av vår verksamhet” 

Genom att sätta medlemmar och gäster i centrum har klubben skapat en välkomnande miljö 
som gett resultat i form av fler medlemmar och fler spelade rundor. Med stärkt ekonomi har 
klubben investerat i en range med Toptracer och infravärme för träning året runt samt en 
korthålsbana för nybörjare.  

Malmö Burlöv GK ligger i också framkant när det gäller miljömedvetenhet och bedriver sin 
banskötsel till stor del med tysta och fossilfria robotgräsklippare. 

Nämnvärt är även parasportsamarbete med FIFH Malmö, en golfakademi i samarbete med 
en skola samt erbjudande om sommarjobb till ungdomar i samarbete med Burlövs kommun. 

– Malmö Burlöv GK visar hur golf kan vara en positiv och samhällsbyggande kraft som är 
tillgänglig för alla, säger Pär Andersson, ordförande i Föreningen Golfjournalisterna. 

Utmärkelsen Årets Golfklubb har delats ut av Föreningen Golfjournalisterna sedan 1978.  

 

Fakta om föreningen Golfjournalisterna – www.golfjournalisterna.se 

Golfjournalisterna är en fristående organisation, obunden av förbund, myndigheter, media och 
kommersiella intressen. Föreningen har ett hundratal journalister, fotografer och andra som 
återkommande arbetar med golf i media som medlemmar, och arrangerar varje år en rad 
utbildningsträffar, deltar i omröstningen av Årets golfare samt utser Årets Golfklubb.  

Mer information: 

Malmö Burlöv GK, Christoffer Wahlgren, +46 40 29 25 35, cw@mabgk.se 
Golfjournalisterna, ordf. Pär Andersson, 070-494 26 16, ordforande@golfjournalisterna.se 
Tidigare klubbar som fått utmärkelsen: golfjournalisterna.se/arets-golfklubb/historik/ 

 

Länk till bilder: https://tinyurl.se/dsa 
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